inerente i percorsi formativi ideati all’interno del progetto indicato in oggetto, in possesso 

di idonei requisiti per l’affidamento dell’incarico, per una durata pari a 50 ore ciascuno, per un 

totale di 150 ore  per un importo orario pari a € 18,25/h per un importo complessivo pari a € 

2.737,50 (euro duemilasettecentotrentasette/50CC), importo inteso al lordo stato..  

Nello specifico, l’attività comporta i seguenti compiti e mansioni:  

Le modalità organizzative, le attività previste e i relativi compensi sono definiti dal progetto “IO 

AL CENTRO” CUP J44D22003950006 e dal relativo accordo di concessione.

[...]

INTERNI  per l’attività dei percorsi formativi di cui al progetto indicato in 

oggetto, in possesso di idonei requisiti per l’affidamento dell’incarico, per una durata pari 

a 50 ore cadauno per per un totale di 150 ore  per un importo orario pari a € 18,25/h per 

un importo complessivo pari a € 2.737,50 (euro duemilasettecentotrentasette/50CC), 

importo inteso al lordo stato. 

➢ proceda a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione 
Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(firma digitale)